
OD CZWARTKU, 9.05 DO SOBOTY, 11.05 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

11,99
24,99*

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

52%
TANIEJ

9,99
19,99*

Polskie pomidory 
Jedyne Malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

5,89
8,47*

ZŁOTA NIOSKA
Jaja ściółkowe, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne na str. 9 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AŻ 800 G

8,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KAWY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

CHEMICZNE 
DO SPRZĄTANIA, 

ZMYWANIA 
I PRANIA

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Szczegóły promocji 
dostępne na str. 6 w gazetce  
i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W PIĄTEK, 10.05

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

5744



108,33119,91

108,33112,57

108,33121,18

108,33120,34

108,33123,98

108,33121,89

108,33110,63

108,33123,32

108,33116,44 108,33117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, czekoladę Ritter Sport 100 g, herbatę White Tea Citrus Teekanne 20 szt., pierniki z nadzieniem owocowym 
Sondey/Bonitki 200 g, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g, gulasz angielski 

Krakus 300 g, pastę do zębów Colgate Advanced White 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny Garnier 400 ml,  
płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g/925 g, ściereczki nawilżane do mebli W5/Mr Magic 60 szt., przysmaki dla psa 

Pedigree Rodeo 123 g, napój gazowany w puszce Coca-Cola 330 ml. 

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.
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0 zł

13 zł
TO NAWET 

PONAD 

szynka eksportowa wieprzowa  
Krakus 120 g 5,89 5,99 6,94

kabanosy Tarczyński Exclusive 95 g 6,69 6,79 6,99

czekolada Ritter Sport 100 g 6,35 6,45 6,99

herbata White Tea Citrus Teekanne 20 szt. 4,39 4,49 5,49

pierniki z nadzieniem owocowym  
Sondey/Bonitki 200 g 3,39 3,49 3,49

makaron tagliatelle  
Combino/Pastani 400 g 4,59 5,49 5,49

kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g 1,89 1,99 1,99

gulasz angielski Krakus 300 g 7,89 7,99 8,47

pasta do zębów  
Colgate Advanced White 75 g 7,89 7,99 9,99

szampon Pantene 400 ml 16,55 16,65 18,99

płyn micelarny Garnier 400 ml 21,89 21,99 22,99

płyn do mycia naczyń 
Ludwik 900 g/925 g 6,89 6,99 8,69

ściereczki nawilżane do mebli  
W5/Mr Magic 60 szt. 4,75 4,85 6,49

przysmaki dla psa Pedigree Rodeo 123 g 5,89 5,99 6,99

napój gazowany w puszce  
Coca-Cola 330 ml 3,39 3,49 3,99

Zakupy zrobione w sklepach LIDL 
Zabrze, 41-800, ul. Franklina Roosevelta 43
Szklarska Poręba, 58-580, ul. Krasińskiego 1A

Zakupy zrobione w sklepach BIEDRONKA
Zabrze, 41-800, ul. Szczęść Boże 6

Szklarska Poręba, 58-580, ul. Kilińskiego 11 

MIN. MAX.

SUMA PLN 108,33 110,63 123,98 Sprawdź różne regiony
i porównanie paragonów  
na www.lidl.pl/koszyk

15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

TO NAWET PONAD 13 ZŁ!

CENY koszyka 15 przykładowych produktów 
SĄ RÓŻNE, a różnica wartości tych koszyków

W BIEDRONKACH
w różnych regionach Polski 
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PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH NIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023

DLATEGO

Aktualne ceny poza promocją są niższe niż ceny poza promocją tego samego produktu
obowiązujące w kwietniu 2023 w sklepach Lidl. Akcja trwa od 22.04 do 12.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Sprawdź pełną listę produktów na www.lidl.pl/1000.

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4 R 19/24



7.

“Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024

Spośród czterech  podmiotów 
objętych zestawieniem,  koszyk 
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

10.05.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

SERY ŻÓŁTE 
W PLASTRACH, 

300 G

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
10.05



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

CHEMICZNE  
DO SPRZĄTANIA, 

ZMYWANIA  
I PRANIA

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
10.05



WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

1 + 1
GRATIS

Dotyczy dwóch takich samych produktów.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
10.05



8,99
AŻ 800 G

 
Mięso mielone 
z szynki, XXL
800 g/1 opak. 
(11,24 zł/1 kg)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12,99
16,99*

23%
TANIEJ

Łopatka 
wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką 

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
9.05

TYLKO W CZWARTEK, 
9.05



10,14
6 x 1,5 L

ZA 1 BUT. W 6-PAKU

1,69 ZŁ

ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
delikatnie 
gazowana***
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie  obowiązywania promocji.

0,59 ZŁ
ZA 1 JAJO

5,89**
8,47*

30%
TANIEJ

Jaja ściółkowe,  
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
8,47 zł/1 opak. (0,85 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
5,89 zł/1 opak. (0,59 zł/1 szt.) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05



60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KAWY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05



Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
LODY 

Z NADZIENIEM, 
900 ML

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŽATECKÝ SVĔTLÝ 
LEŽÁK,
 500 ML

8 +8
GRATIS

28%
TANIEJ

23,92
33,52*

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ 
ZA 1 PUSZKĘ

TYLKO W PIĄTEK, 
10.05

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

4 x 2 L

23,96
Pepsi  
lub Pepsi Zero
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

SUPERCENA

VELVET
Ręcznik 
papierowy 
3-warstwowy 
Turbo 
1 rolka/1 opak. 

12,99

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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9.05



LIVARNO HOME 
Pościel satynowa 
z bawełną
• 5 zestawów do wyboru

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

29,95
59,90*

1 zestaw

poszwa na kołdrę: 140 × 200 cm, 
poszewka na poduszkę: 70 × 80 cm

STYLOWE
WNĘTRZA

Inicjatywa wspierająca  
uprawę bawełny w sposób  
przyjazny dla środowiska,  
z misją poprawy warunków  
życia afrykańskich  
plantatorów bawełny  
i ich rodzin.

Wyprodukowano 
w bezpiecznych 
i przyjaznych społecznie 
warunkach pracy.

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
9.05 

R 19/24

SYPIALNIA PIŻAMY



esmara®
Piżama damska
• rozmiary: S-L
• 3 zestawy do wyboru

Inicjatywa wspierająca  
uprawę bawełny w sposób  
przyjazny dla środowiska,  
z misją poprawy warunków  
życia afrykańskich  
plantatorów bawełny  
i ich rodzin.

wysoka 
zawartość 
bawełny

dostępne zestawy:

SUPERCENA

29,99
1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
9.05
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Gruszki Konferencja, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

5,99
8,39*

Brzoskwinie
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Arbuz premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 10 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,79
7,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

14

OD CZWARTKU, 9.05 
 DO SOBOTY, 11.05 

R 19/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Polskie pomidory 
Jedyne Malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

9,99
19,99*

Pomarańcze 
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

Seler naciowy
1 szt.
* cena przed obniżką

32% TANIEJ

3,49
5,19*

Jeżyny
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

52% TANIEJ

11,99
24,99*

AŻ

400 G

OD CZWARTKU, 9.05 
 DO SOBOTY, 11.05 

15R 19/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WARZYWA WARZYWA

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

5,99
9,99*

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Official Partner

APLIKUJ W

16

OD CZWARTKU, 9.05 
 DO SOBOTY, 11.05 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA

Polskie pieczarki 
na grilla
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Papryczki Padron
200 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

Polska kukurydza 
gotowana
450 g/1 opak.
(10,65 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (13,32 zł/1 kg)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

BIO Cukinia
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OD CZWARTKU, 9.05 
 DO SOBOTY, 11.05 
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NOWALIJKI

ZASMAKUJ I POCZUJ 
LATO W POLSKICH

TRUSKAWKACH

OWOCE

Polskie truskawki
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OD CZWARTKU, 9.05 
 DO SOBOTY, 11.05 
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Polski rabarbar
1 kg/1 opak.

11,99
Polska sałata masłowa
1 szt.
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

3,49
4,99*

Polska botwina
1 pęczek

1 pęczek

4,99 1 + 1
GRATIS

Polskie rzodkiewki
1 pęczek
Limit: 4 pęczki (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każdy kolejny pęczek będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

NOWALIJKI

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OD CZWARTKU, 9.05 
 DO SOBOTY, 11.05 

SUPERCENA



SZABELSKI
Churros 
z czekoladą
240 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Półbagietka
110 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,19 zł/1 szt. (1,08 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (0,86 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,95**
1,19*

Pizzerina 
wegetariańska
140 g/1 szt.
(2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
Chleb z prażoną 
cebulką
350 g/1 szt.
(11,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

PIECZYWOPIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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GRILL

GRILL&FUN
Zestaw  
wieprzowy 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

26,99

PUDLISZKI
Ketchup
475 g, 480 g/1 opak.
(15,77 zł, 15,60 zł/1 kg) 
różne rodzaje 

475 g, 480 g

7,49GRILL&FUN
Karkówka  
wieprzowa 
w marynacie  
piwnej
1 kg

SUPERCENA

26,99

GRILL&FUN
Kiełbasa śląska 
z pieczonym boczkiem
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

350 g

11,99

PIKOK
Kaszanka  
z wątrobą
500 g/1 opak.
(12,56 zł/1 kg)

500 g

6,28
GRILL&FUN
Stek wołowy  
w marynacie
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją:  
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 9,99 zł/1 opak.  
(5,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,99*

Półbagietka
110 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,19 zł/1 szt. (1,08 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (0,86 zł/100 g)

Pizzerina 
wegetariańska
140 g/1 szt.
(2,85 zł/100 g)

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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GRILL

GRILL&FUN
Kiełbaski  
grillowe cienkie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

400 g

11,99

GRILL&FUN
Boczek w marynacie, 
plastry
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg) 
różne rodzaje

300 g

12,99
GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

300 g

13,99

GRILL&FUN
Karkówka 
wieprzowa  
w marynacie
1 kg
różne rodzaje

1 kg

29,99
GRILL&FUN
Karkówka  
wieprzowa  
w suchej  
marynacie
1 kg

1 kg

32,99

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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GRILL

GRILL&FUN 
Polędwiczki 
z kurczaka 
w łagodnej  
marynacie
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

500 g

13,99

GRILL&FUN
Żeberka  
parzone 
w marynacie 
teriyaki
1 kg

1 kg

24,99

GRILL&FUN
Steki z nogi  
z kurczaka w marynacie
1 kg

1 kg

19,99
GRILL&FUN
Ćevapčići 
w stylu bałkańskim
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

500 g

14,99

GRILL&FUN
Skrzydełka  
z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
 (14,27 zł/1 kg)

700 g

9,99

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK FIT LIFE
Polski indyk –  
kostki z fileta z piersi
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Polski kurczak
Biesiadny, z chowu
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

12,99

AMI
Polska kaczka – 
podroby
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Filet z kaczki wolno 
gotowany z sosem 
żurawinowym
430 g/1 opak.
(46,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99*

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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MIĘSOMIĘSO

DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Medaliony  
cielęce
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
SOKOŁÓW
Tatar wołowy ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Wołowina – antrykot  
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99
RZEŹNIK
Polski indyk –  
rolada z pietruszką  
do piekarnika
600 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 
9.05
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TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny,  
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Sandacz, filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
Dorsz czarny,  
filet bez skóry, XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Makrela,  
filet butterfly
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

CHEF SELECT TO GO
Sushi box
190 g, 200 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 9,00 zł/1 opak. 
(4,74 zł, 4,50 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 7,20 zł/1 opak. (3,79 zł, 
3,60 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,20**
9,00*

NAUTICA
Łosoś atlantycki  
wędzony na zimno, 
w plastrach
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 12,94 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 9,70 zł/1 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,70**
12,94* OCEAN SEA

Krewetki białe blanszowane
250 g
(225 g po odsączeniu)/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,19 zł/1 opak. (8,53 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
15,29 zł/1 opak. (6,80 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,29**
19,19*

RYBY

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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PIKOK
Parówki 
wieprzowe, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

13,99
PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska 
wędzona  
lub schab wiejski
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,84 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

70% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,39**
6,84*

DANONE
Actimel 
wieloowocowy
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

12-pak

15,99

PHILADELPHIA
Serek do smarowania
175 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PILOS
Deser mleczny Monteravy
6 x 60 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
4,89 zł/1 opak. (13,58 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,79 zł/1 opak. (10,53 zł/1 kg)

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,79**
4,89*

PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(23,04 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,39 zł/1 opak. (32,27 zł/1 kg)

28% TANIEJ

5,99
8,39*

RYBY WĘDLINY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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PILOS
Maślanka
1 L/1 opak.
* cena przed obniżką

19% TANIEJ

2,79
3,45*

ZŁOTA NIOSKA
Jaja ściółkowe,  
wielkość M,  
klasa A
10 szt./1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 8,47 zł/1 opak. (0,85 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 5,89 zł/1 opak. (0,59 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,89**

AKTYWUJ KUPON

8,47*

PILOS
Chłodnik
250 g/1 opak.
(1,44 zł/100 g) 
z burakami lub  
z ogórkami

250 g

3,59
PILOS
Zsiadłe mleko
400 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)

400 g

1,99

VEMONDO
Smoothie owsiane, 
70% owoców
250 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,76 zł/1 opak. (1,10 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,19 zł/1 opak. (0,88 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,19**
2,76*

0,59 ZŁ
ZA 1 JAJO

PILOS
Mozzarella 
tarta, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

FLORA
Margaryna 
Pro Activ
400 g/1 opak.
(28,98 zł/1 kg) 
original lub o smaku masła 
* cena przed obniżką:  
14,49 zł/1 opak. (36,23 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,59
14,49*

NABIAŁOD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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LAY’S
Chipsy 
Oven Baked
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie 
bez łupinek
70 g/1 opak.
(14,13 zł/100 g) 
prażone lub prażone i solone

70 g

9,89

ALESTO
Orzeszki w chrupiącej 
skorupce Cruspies
200 g/1 opak.
(2,70 zł/100 g) 
różne rodzaje

200 g

5,39
ALESTO
Mix orzechów 
nerkowca
i orzeszków 
ziemnych
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

200 g

8,99

LAJKONIK
Precelki lub przekąska 
Junior, XXL
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g) 
różne rodzaje

Aż 250 g

6,79
BOB SNAIL 
Duża przekąska 
owocowa
60 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)
różne rodzaje

Aż 60 g

5,99

PILOS
Mozzarella 
tarta, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

FLORA
Margaryna 
Pro Activ
400 g/1 opak.
(28,98 zł/1 kg) 
original lub o smaku masła 
* cena przed obniżką:  
14,49 zł/1 opak. (36,23 zł/1 kg)

NABIAŁ PRZEKĄSKI

KOCHAMY
BAKALIE

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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FRANCJA
NA SŁODKO I NA SŁONO

Ser  
saint félicien
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
Ser podpuszczkowy 
dojrzewający Tomme 
de Montagne
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

FRENCH STYLE
Minisalami
75 g/1 opak.
(9,32 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FRENCH STYLE
Zestaw wędlin 
w stylu francuskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99

FRENCH STYLE
Wędliny w stylu 
francuskim
80 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g) 
rosette de Lyon, Savoie style 
lub jambon d’Auvergne g.g.A.

SUPERCENA

9,99

Ser miękki pavé
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99Saint félicien
Miękki, kremowy ser o mlecznym smaku. 
Smakuje wyśmienicie z chrupiącą bagietką, 
oliwkami i lampką czerwonego wina. 

MON DIEU,
CO ZA SMAK!

OD CZWARTKU, 
9.05
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FRANCJA
NA SŁODKO I NA SŁONO

DUC DE COEUR
Makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)
czekoladowe, waniliowe, malinowe, 
pistacjowe, cytrynowe i o smaku 
solonego karmelu

12 szt.

15,99

DUC DE COEUR
Lody o smaku 
crème brûlée
850 ml/1 opak.
(15,28 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

DUC DE COEUR
Paluszki duo twist
125 g/1 opak.
(5,19 zł/100 g)
z pomidorami, czarnymi oliwkami 
i oregano, z serem emmental 
i cheddar lub z serem kozim 
i rozmarynem

SUPERCENA

6,49

DUC DE COEUR
Grillowane warzywa
285 g/1 opak.
(21,02 zł/1 kg) 
grillowana cukinia lub grillowany bakłażan

SUPERCENA

5,99
DUC DE COEUR
Pasta warzywna*
190 g/1 opak.
(3,15 zł/100 g) 
pikantna z suszonych pomidorów 
lub ziołowa z bazylią

SUPERCENA

5,99

DUC DE COEUR
Lemoniada 
o smaku
cytrynowym
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99 1,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12 PAKU

Delikatne i kruche ciasteczka 
przygotowane z białek jaj, 

cukru pudru i mielonych 
migdałów, wypełnione 

kremami o różnych 
smakach. Wybierz 

swój ulubiony!
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Szukaj nasSzukaj nas
w lodówce!w lodówce!

OD CZWARTKU, 
9.05
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5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

HORTEX
Napój owocowy*
1,75 L/1 but.
(1,82 zł/1 L) 
jabłko-mięta, jabłko-wiśnia 
lub jabłko-rabarbar

SUPERCENA

3,19

OSHEE
Napój izotoniczny, 
XXL*
1 L/1 but.

Aż 1 L

3,29

Pepsi Zero 
lub Pepsi
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

4 x 2 L

23,96

SAGUARO STEP ON
Woda witaminowa
750 ml/1 but.
(3,32 zł/1 L)
magnez + B6 + D lub witaminy i minerały

750 ml

2,49

NESTEA
Ice tea, herbata
mrożona
1,5 L/1 but.
(2,66 zł/1 L) 
cytryna, brzoskwinia
lub marakuja-trawa cytrynowa

SUPERCENA

3,99

3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

HORTEX
Sok + nektar, 3-pak*
3 x 1 L/1 pak
(3,49 zł/1 L) 
nektar czarna porzeczka, 
sok jabłkowy i nektar wieloowocowy

3 x 1 L

10,47
TYMBARK PO PROSTU
Kompot
1,25 L/1 but.
(2,95 zł/1 L) 
truskawka lub agrest

SUPERCENA

3,69

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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OWOLOVO
Mus owocowy*
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g) 
rabarbarowo, porzeczkowo, 
jagodowo lub malinowo

SUPERCENA

3,49

RODOWITA
Woda 
mineralna 
niegazowana
1 L/1 but.

SUPERCENA

1,49

VERONI PURE
Woda mineralna 
niegazowana
1,5 L/1 but.
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

1,59

NESTEA
Ice tea, herbata
mrożona
1,5 L/1 but.
(2,66 zł/1 L) 
cytryna, brzoskwinia
lub marakuja-trawa cytrynowa

KUBUŚ 
Mus
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g) 
różne rodzaje

200 g

3,49
TYMBARK 
Mus
170 g/1 opak.
(2,05 zł/100 g) 
różne rodzaje

170 g

3,49

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
delikatnie  
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Paulaner 
jasne pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
Lech Free
330 ml/1 but.
(11,18 zł/1 L) 
dark fruits sour, granat i acai, 
marakuja lub pomelo 

SUPERCENA

3,69
Beck’s
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

BROWAR FORTUNA
Miłosław 
& Makłowicz
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
ArcyIPA lub ArcyLager

SUPERCENA

5,99
Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L) 

28% TANIEJ

23,92
33,52*

PIWO
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Corona Extra
330 ml/1 but.
* cena za 1 but. przy zakupie 6 but.: 
4,19 zł/1 but. (12,70 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
5,79 zł/1 but. (17,55 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,59 zł/1 but. (16,94 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

4,19*

Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49BROWAR FORTUNA
Miłosław
& Makłowicz
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
ArcyIPA lub ArcyLager

Bojan
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
beergamot lub gruszkowe

SUPERCENA

5,99
Hardmade
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L) 
blackberry vanilia 
lub exotic kumkwat

400 ml

4,99

Budweiser Budvar
330 ml/1 pusz.
(10,58 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Bavaria 0,0% 
ginger lime
330 ml/1 but.
(11,18 zł/1 L)

330 ml

3,69

PIWO PIWO

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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LAVAZZA
Crema e Gusto,  
kawa ziarnista
1,1 kg/1 opak.
(49,99 zł/1 kg)

Aż 1,1 kg

54,99

LIPTON
Herbata w piramidkach*
20 torebek/1 opak.
(0,35 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

LIPTON
Herbata czarna 
lub zielona*
25 torebek/1 opak.
(0,28 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

Nutella
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

18,99

KAWY I HERBATY SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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NESTLÉ
Płatki Lion Wildcrush 
z nadzieniem karmelowo- 
-czekoladowym
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99



MILKA
Alpejskie Mleczko
330 g/1 opak.
(39,36 zł/1 kg) 
waniliowe lub śmietankowe

SUPERCENA

12,99
MILKA
Czekolada Mmmax
250 g, 280 g, 300 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g, 42,82 zł/1 kg, 39,97 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

MCVITIE’S
Ciastka Digestives
200 g, 250 g/1 opak.
(3,00, 2,40 zł/100 g) 
klasyczne lub  
z czekoladą mleczną

SUPERCENA

5,99
Herbatniki Petit 
Beurre bez oleju 
palmowego
400 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Czekolada mleczna Crusti 
Choc lub z precelkami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

KAWY I HERBATY SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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DR. OETKER
Pizza Guseppe 
Kebab, w stylu 
tureckim
420 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
VIFON
Danie instant  
w kubku
85 g/1 opak.
(5,87 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

FRESHONA
Pulpa z mango
425 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. (14,09 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,75 zł/1 opak. (11,18 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,75**
5,99*

FRESHONA 
Ekstrakt z miąższu kokosa
425 ml/1 opak.
classic lub light 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.(9,39 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (7,04 zł/1 L)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,99*

SUPERCENA

5,99
KOTLIŃSKI OGRÓDEK
Ogórki
500 g 
(220-230 g po odsączeniu)/1 opak.
(2,72-2,60 zł/100 g wg masy netto 
po odsączeniu) 
chili, curry lub sweet

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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CHEF SELECT
Zupa krem z pomidorów 
z bazylią
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg) 

450 G

5,99
SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica
(2,50 zł/100 g) 

40 G

3,49

Dobry skład 
na podium!

OD CZWARTKU, 
9.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

*Zupa krem z pomidorów z bazylią marki Chef Select oraz chipsy hummus i soczewica marki Snack Day zwyciężyły w plebiscycie Czytamy 
Etykiety 2023 w kategoriach "Dania gotowe" oraz "Słona przekąska". Głosy oddawane były przez czytelników portalu CzytamyEtykiety.pl. 
Źródło: www.czytamyetykiety.pl/blog/aktualnosci/laureaci-plebiscytu-czytamy-etykiety-2023/ 
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Strona „Czytamy Etykiety” powstała po to, aby każdy  
z nas mógł wiedzieć co je i jak to, co jemy na nas wpływa. 
Ułatwia wybory zakupowe i wskazuje artykuły z dobrym 
składem. Produkty marek własnych Lidl zwyciężyły 
w organizowanym przez portal plebiscycie „Czytamy 
Etykiety 2023” - wyborach najbardziej wartościowych 
twórców, produktów oraz marek na polskim rynku 
spożywczym!



WINIARY
Majonez dekoracyjny
400 ml/1 opak.
(21,95 zł/1 L)

8,78
KANIA
Majonez klasyczny
400 ml/1 opak.
(15,73 zł/1 L)

6,29

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,19 zł/1 L)

6,29
SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak. 
(9,61 zł/1 kg)

3,99
HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak. 
(19,25 zł/1 kg)

7,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MONSTER
Napój energetyczny 
o smaku owocowym
500 ml/1 pusz.
(11,98 zł/1 L)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99
KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku owocowym
500 ml/1 pusz.
(6,38 zł/1 L) 
sugarfree  
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

3,19

OSHEE
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(4,65 zł/1 L)
wieloowocowy

3,49

LISTERINE
Płyn do
płukania
jamy ustnej
500 ml/1 but.
(27,98 zł/1 L)

13,99

SAGUARO STEP ON
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(3,19 zł/1 L)
wieloowocowy

2,39

DENTALUX
Płyn do
płukania
jamy ustnej
500 ml/1 but.
(11,38 zł/1 L)

5,69

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak.
(9,61 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

LUPILU®
Chusteczki wodne
50 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
6,89 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 5,49 zł/1 opak. (0,11 zł/1 szt.)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49**
6,89*

WSZYSTKIE PANTSY  
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIELUSZKI  
LUPILU® SOFT & DRY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECIOD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05
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HIPP
BIO Deser owoce 
+ warzywa
125 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
4,49 zł/1 opak. (3,59 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,51 zł/1 opak. (2,81 zł/100 g)

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,51**
4,49*

BOBOVITA
Danie dla niemowląt  
po 6. lub po 
8. miesiącu życia
190 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,93 zł/1 opak. (2,59 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,90 zł/1 opak. (2,05 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,90**
4,93*

BOBOVITA
Danie dla dzieci  
po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,66 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,29 zł/1 opak. (2,12 zł/100 g)

20% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,29**
6,66*

NESTLÉ
Kaszka mleczna 
lub mleczno-ryżowa
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,96 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,89 zł/1 opak. (3,43 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,89**
9,96*

MLEKA HIPP  
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBILON 
PROFUTURA 2 LUB 3

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych  
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 9.05 
DO SOBOTY, 11.05

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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COCCOLINO
Płyn do płukania*
925 ml/1 opak.
(12,96 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

COCCOLINO CARE
Żel do prania*
1,8 L/1 opak.
(16,66 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99
COCCOLINO
Płyn do płukania*
1,7 L/1 opak.
(9,41 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

VELVET
Ręcznik 
papierowy 
3-warstwowy 
Turbo
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

12,99

SOFIN
Płyn do płukania
2,5 L/1 opak.
(4,80 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

1,25 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

6845

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

37100

ARTYKUŁY DROGERYJNE
* 
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OD CZWARTKU, 
9.05

38 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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NIVEA/NIVEA MEN
Kremowy żel 
pod prysznic lub 
żel pod prysznic 
3 w 1 dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (33,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,69 zł/1 opak. (25,38 zł/1 L)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,69**
16,99*

CIEN
Szampon 
przeciwłupieżowy
300 ml/1 opak.
(12,97 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 4,89 zł/1 opak. (16,30 zł/1 L)

20% TANIEJ

3,89
4,89*

ELMEX
Pasta do zębów 
Whitening
75 ml/1 opak.
Caries Protection lub Sensitive  
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99**
14,99*

GILLETTE
Maszynka do golenia  
Simply Venus 3,  
rączka + 8 wkładów
1 + 8 szt./1 zestaw
(2,38 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 zestaw (3,34 zł/1 szt.)

28% TANIEJ

21,42
29,99*

GILLETTE
Żel do golenia Sensitive 
lub Extra Comfort
240 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena 
poza promocją: 18,99 zł/1 opak. (7,91 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł/1 opak. (5,83 zł/100 ml)

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99**
18,99*

GILLETTE
Maszynka do golenia  
Sensor 3, rączka + 
6 wkładów
1 + 6 szt./1 zestaw
(3,22 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 zestaw (4,29 zł/1 szt.)

25% TANIEJ

22,49
29,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 9.05
DO SOBOTY, 11.05

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA SZUKAJ NA 
STANDZIESTANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet lub
dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
19,49 zł/1 opak. (9,75 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
12,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 ml)

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99**
19,49*

LIRENE POWER OF PLANTS
Peeling 
drobnoziarnisty 
lub żel myjący 
do twarzy
75 ml, 150 ml/1 opak.
(17,32 zł, 8,66 zł/100 ml)
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

LIRENE AQUA BUBBLES
Tonik nawilżający
200 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99
LIRENE AQUA BUBBLES
Głęboko nawilżający 
hydrokrem
50 ml/1 opak.
(31,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

15,99

LIRENE AQUA BUBBLES
Głęboko nawilżający 
żel myjący
150 ml/1 opak.
(8,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,99

LIRENE BODY & MIND
Krem do rąk Mango
50 ml/1 opak.
(13,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

LIRENE AQUA BUBBLES
Nawadniająca pianka 
myjąca do twarzy
150 ml/1 opak.
(8,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

12,99
LIRENE AQUA BUBBLES
Głęboko nawilżające 
hydroserum
30 ml/1 opak.
(63,30 zł/100 ml)

SUPERCENA

18,99

KOSMETYKIOD CZWARTKU, 9.05
DO SOBOTY, 11.05

 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VIFON
Danie instant  
w kubku
85 g/1 opak.
(5,87 zł/100 g)
różne rodzaje

Polskie sadzonki 
warzyw
12 szt./1 opak. 
pomidor malinowy, papryka 
czerwona, ogórek 
lub sałata strzępiasta

12-pak

16,99

Fuksja
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 12 cm

8,99
Dipladenia
1 szt. 
czerwona, różowa lub biała

wys. ok. 80 cm

69,99

Lawenda
1 szt. 
fioletowa

wys. ok. 29 cm

14,99
Goździki
1 szt. 
różne kolory

wys. ok. 20 cm

6,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa w czwartek, 
piątek i sobotę

wys. ok. 50 cm

9,99

SZYBKO I SMACZNIE KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

16 x 11 cm

12 cm19 cm

12 cm 9 cm

OD CZWARTKU, 
9.05

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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■ Gdańskie Młyny

cp��Jti f'�i� _·, c!tt fi:t-e,Gg,e,nt-a /
Kup mąkę chlebową Gdańskie Młyny i wygrywaj! 

lx NAGRODA GŁÓWNA 

Robot kuchenny 
KitchenAid Classic 275W 
5K45SSEWH 

4x NAGRODY TYGODNIA 

Zestaw do pieczenia chleba 

. t1:/ii Gdańskie Młyny 

-------
mqka 

cl,fe/Jowa 
iytnia t:,�

... 
TYP 720 

w / 

' 

� 

I Gdańskie Młyny 

�n,qka 

f,/ef:!n 
tl-•,,.P rYP 750 

ZASADY: "\ ' 
\ lt ; 

Upiecz samodzielnie chleb korzystając z mąk chlebowych Gdańskich f 
Młynów. Prześlij na adres pieczznami@gdanskiemlyny.pl dwa zdjęcia 
Twojego chleba oraz zdjęcie paragonu z zakupioną mąką chlebową 
z sieci Lidl. Aby wygrać należy spełnić wszystkie zadania konkursowe. 
Wyłonimy osoby, które upieką nabardziej efektowny chleb!

@ gdanskiemlyny.pl/pieczznami/ fi GdanskieMlyny 

Czas trwania konkursu: 1 - 31.05.2024

TYLKO W



Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg



